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Oulujoki-Opisto sai Meri-Pohjolan opistopiirin hallinnoiman Erasmus+ -hankkeen 

mahdollistamana kaksi opintomatkapaikkaa. Matkakohde ja kurssi päätettiin jo ennen 

koronaa, mutta vasta tänä syksynä pääsimme reissuun. Oulujoki-Opistossa tapahtui 

keväällä henkilöstömuutoksia, joten rehtorin lisäksi matkalle lähti opiston tuntiopettajan 

kieltenopettaja Sandra Marcelletti.  

Perjantaina 30.9. matkustimme ensin Milanoon, jossa vietimme vapaa-aikaa sunnuntaihin 

saakka, jolloin varsinainen Erasmus+ matka alkoi. Matkustimme Milanosta junalla Firenzeen 

2.10.2022. Hotelli oli n. 800 metrin päässä varsinaisesta kurssipaikasta (Via dei Rustici 7, 

Florence, Italy).  

Positiivinen pedagogiikka ei ole uusia asia Suomessa, sitä hyödynnetään opetuksessa 

varhaiskasvatuksesta aikuisopiskelijoihin.  Opetuksessa korostuu jokaisen lapsen ja aikuisen 

arvostava kohtaaminen, vaikeuksissa auttaminen ja kaiken hyvän huomaaminen. 

Positiivinen pedagogiikka pohjautuu tutkittuun tietoon ja “Design the Positive: Positive 

Thinking, Positive Communication and Positive School Spaces” -kurssilla halusimme 

syventää tätä tietoa. 

 
 

1. Kurssipäivä 

Ensimmäisenä kurssipäivänä emme tienneet vielä muista osallistujista yhtään mitään.  

Europassin opettaja Layla Dari toivotti meidät tervetulleiksi Firenzeen ja kurssille. Hän kertoi 

kurssista ja kaupungista tarkempia tietoja, jonka jälkeen pääsimme esittelemään itsemme. 

Tämän jälkeen teimme ryhmätöitä, joissa mietimme työtämme ja mikä on työssämme suurin 

haaste tällä hetkellä. Iltapäivällä pääsimme jokainen pitämään viiden minuutin esitelmän, 

joka oli pitänyt valmistella etukäteen. Kerroimme kumpikin työstämme. Lisäksi esittelimme 

Oulujoki-Opistoa ja Muhoksen kuntaa, josta olimme valmistelleet esityksen ennakkoon. 

Iltapäivällä Dari piti esitelmän myös motivaatiosta, millä keinoilla motivoidaan oppilaita 

oppimaan. Päivän päätteeksi jatkoimme ryhmissä päivän aiheiden parissa. Kurssilla oli 

suomalaisia, serbialaisia, puolalaisia, portugalilaisia ja espanjalaisia osallistujia ja jo alussa 

huomasimme, että meillä on kaikilla yhteisiä haasteita. 



 
 

2. Kurssipäivä 

Toisena kurssipäivänä latasimme älylaitteisiimme Trello-ohjelman, jonne opettaja Dari lisäsi 

materiaaleja viikon aikana. Päivän aikana keskityimme luentoihin ja ryhmätöihin, jotka 

käsittelivät mm. miten löytää omat keskeiset vahvuudet ja kuinka niitä voi hyödyntää 

oppimisessa. 

-  
 

3. Kurssipäivä 

Kolmantena kurssipäivänä luennot jatkuivat ja saimme tietoa mm. Mindfulnessin 

hyödyntämisestä opetuksessa. Teimme ryhmätöitä eri aiheista ja keskustelimme eri maiden 

kulttuurieroista ja tavoista toimia eri opetustilanteissa. Pohdimme myös mitkä tekijät 

edesauttavat oppimisessa ja kuinka esim. oppimisympäristöllä on suuri vaikutus oppimiseen. 

Kurssipäivän päätteeksi kokoonnuimme Piazza di San Pier Maggioreen, josta lähdimme 

oppaan mukana tutustumaan Firenzen keskustan nähtävyyksiin ja historiaan. 



 
 

 

4. Kurssipäivä 

Neljäntenä päivänä aiheena oli mm. “What makes learning more interesting?” “Stepping out 

of the Comfort Zone”. 

Saimme mielenkiintoista tutkittua tietoa millä keinoilla oppimista tapahtuu. Lisäksi meillä oli 

aina luentojen jälkeen keskustelua ja ryhmätöitä, joissa vaihdoimme ajatuksia aiheista.  

 

 
 

5. Kurssipäivä 

Viidentenä kurssipäivänä tutustuimme japanilaisen IKIGAIN-filosofiaan ja teimme ryhmätöitä 

ja keskustelimme mm. siitä mikä motivoin sekä oppilaita että opettajia työssä. Iltapäivällä 

pelasimme seikkailupeliä (Goosechase) 3–4 hengen ryhmissä ja teimme meille annettuja 

tehtäviä ympäri kaupunkia. Kurssipäivän lopuksi keskustelimme kurssin sisällöstä ja kaikki 

olivat sitä mieltä, että parasta kurssin antia oli keskustella kurssin eri aiheista toisten 

kurssilaisten kanssa ja saada uusia ideoita töihin, joilla voidaan edesauttaa oppimista ja 

kokonaisvaltaista hyvinvointia.  

Todistuksen jako oli koskettava ja positiivinen.  



 
 

6. Kurssipäivä 

Viimeisenä kurssipäivänä ryhmämme matkusti Sienan kaupunkiin ja lisäksi kävimme 

tutustumassa viinitilaan, joka oli todella kauniilla paikalla keskellä Toscanan maaseutua.  

 

 

 
 

 



 

 

7. Matkapäivä kotiin 

Kotimatka oli haasteellinen, kun Italiassa junayhtiö oli lakossa ja lentoasemalle pääseminen 

oli todella vaikeaa. Pääsimme kuitenkin Milanon kentälle, mutta lento olikin sitten myöhässä. 

Tilanne näytti jo siltä, että myöhästyisimme jatkolennolta Ouluun, mutta Oulun viimeinen 

kone Helsingistä Ouluun odotti meitä 40 minuuttia ja näin ollen ehdimme koneeseen. Myös 

laukut ehtivät mukaan ja olimme kotona n. klo 02 yöllä 10.10.2022. 

 

Kiitos Firenze, Meri-Pohjolan opistopiiri ja Erasmus+! 

Terveisin Minna ja Sandra 

 

 

 

 




